2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	      06.02.2017
	                                                                     №
	        42

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ейский район
от 10 декабря 2015 года № 656
«О перечне муниципальных услуг, предоставление
которых осуществляется по принципу «одного окна»
в муниципальном бюджетном учреждении
муниципального образования Ейский район
«Многофункциональный центр по предоставлению
государственных и муниципальных услуг»
В соответствии с пунктом 6 статьи 15 Федерального закона от                   7 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 июня 2012 года № 667 «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных                       и  муниципальных услуг Краснодарского края», на основании статей 66, 70 Устава муниципального образования Ейский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 10 декабря 2015 года № 656 «О перечне муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении муниципального образования Ейский район «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2.  Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального

образования Ейский район                                                                  Ю.А.Келембет